
７/２４(木) 11:00～20：00 

姫路市民会館 3F 中ホール 

 1回目 13:30～15:00 

 2回目 15:30～17:00 

 3回目 17:30～19:00 

      (定員 各 60名) 

 

いよいよオンライン請求の義務化の時期が迫ってまいりました。 

この度、レセプト・オンライン請求勉強会を次の通り開催致しますので、是非ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 

参加ご希望の場合は、申込書にご記入の上FAXしていただきますようお願い申し上げます。

なお定員を越えた場合は先着順とさせていただきますので、ご了承の程、よろしくお願い申

し上げます。 

お 申 込 書  
 

ＦＡＸ ０７９－２２３－５０７４ 
 

 

◆医療機関名                 参加希望勉強会   

◆ご住所                     姫路・１回目   豊岡 １回目           

                         姫路・２回目   豊岡 ２回目 

◆ご連絡先                    姫路・３回目 

                         参加人数     名                   

                  ※ご希望の会場に○印と参加人数をご記入してください 

主催  株式会社エムシーシステム 姫路営業所 
 

        〒670-0955  

     姫路市安田1丁目5番 クレヨン第一ビル3F 

     TEL 079-223-5006(代) 

７/２６(土) 11:00～18：00 

じばさん但馬 2F 多目的ホール 

 1回目 13:30～15:00 

 2回目 15:30～17:00 

      (定員 各 60名) 

予約状況は、弊社ホームページでご確認いただくことができます。 

ぜひ、アクセスしてください。(http://www.mc-system.co.jp) 


